



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA  
 CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

A  
 PREGOEIRA da  
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUIITÉRIA  
 REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº06/2018-SAF

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME  
 CNPJ :03.562.872/0001-31 e Inscrição Estadual: 06.318519-9  
 Endereço completo: AV. ENF JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Banco:Caixa Econômica Federal Agência N.º-0785 Conta Corrente n.º 1647-4 Operação :003  
 Representante Legal : Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho , Brasileiro , casado, comerciante, portador do  
 RG-98028028881 e CPF-070.863.343-91 , residente a Rua Poeta Lauro Menezes nº99 Centro Tianguá -Ce.  
 Fone : (88) 92088662

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 70(setenta) dias, contados da data de sua emissão.  
 O objeto contratual terá a garantia de 12(meses)

3. Formação do Preço

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SANTA QUIITÉRIA.

**PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS READEQUADA**

| ITEM                       | ESPECIFICAÇÃO   | MARCA | UND. | SAUDE |      |      | SAST |      |     | ADM | GOV | SEDUC | QUANT TOTAL | VLR UNITÁRIO | VLR TOTAL     |
|----------------------------|---|-------|------|-------|------|------|------|------|-----|-----|-----|-------|-------------|--------------|---------------|
|                            |   |       |      | HOSP  | PSF  | SESA | FMAS | PSB  | PSE |     |     |       |             |              |               |
| 1                          | <p>                     AÇÚCAR CRISTAL - Tipo cristal branco, origem vegetal constituído fundamentalmente por sacarose da cana de açúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos, isento de matéria terrosa, livre de umidade e fragmentos estranhos, livre de impurezas ou outros fatores que o torne impróprio para o consumo. Embalagem em saco plástico de polietileno atóxico transparente de 1000g. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Prazo de validade mínimo de 120 dias da data de entrega. Registro no Ministério da Saúde. Produzido em 2017. Apresentar ficha técnica, laudo microbiológico e físico/químico.                 </p> | KITUT | UND. | 2120  | 1020 | 120  | 200  | 1180 | 100 | 200 |     |       | 6.380       | R\$ 1,89     | R\$ 12.058,20 |
| <p>Valor unitário R\$:</p> |   |       |      |       |      |      |      |      |     |     |     |       |             |              |               |
| <p>Valor total R\$:</p>    |   |       |      |       |      |      |      |      |     |     |     |       |             |              |               |



Um Real e Oitenta Nove Centavos  
 Doze Mil, Cinquenta Oito Reais e Vinte Centavos



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

|   |   |                            |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|---|---|----------------------------|---|------------------------------|---|-----------|-----|------|------|-----|-----|-----|-----|-------|------|------|-----|-----------|-----|------|-----|-----------|
| 3   | ARROZ PARBOLIZADO – Tipo 1, classe longo fino, livre de impurezas e ausências de microrganismos que o torne impróprio para o consumo, com cor e odor característico. Os grãos devem ser nobres, saudáveis, limpos e selecionados de procedência nacional e safra corrente, características físicas, químicas e biológicas devem obedecer a legislação vigente e conter selo de controle. Embalagem deve estar intacta, acondicionada em plástico resistente atóxico com peso líquido de 1 kg. A validade não poderá ser inferior a 12 meses e data de fabricação de 30 dias antes da entrega. | BRILHANTE                  | Kg  | 2000                         | 300   | 12        | 300 | 1480 | 80   | 300 | 300 | 20  | 200 | 4.992 | R\$  | 2,07 | R\$ | 10.333,44 |     |      |     |           |
|   |   | Valor unitário R\$: _____  |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   | Valor total R\$: _____     |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   | Dois Reais e Sete Centavos |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   | 4                          | BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA - Biscoito de boa qualidade, acondicionados em subpacotes fracionados - Pacote de polipropileno, em plástico resistente, atóxico, lacrado contendo de 400g. O produto deverá estar livre de impurezas que o torne impróprio para o consumo e com prazo de validade mínimo de 06 meses. Na embalagem apresentar dados de rotulagem como dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. Rotulagem obrigatória de acordo com a Legislação Vigente. | ESTRELA                      | PCT   |           |     |      |      |     |     |     |     |       | 100  | 60   | 100 | 260       | R\$ | 2,70 | R\$ | 702,00    |
|   |   |                            |   | Valor unitário R\$: _____    |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   |                            |   | Valor total R\$: _____       |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   |                            |   | Dois Real e Setenta Centavos |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   |                            |   | Setecentos Dois Reais        |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
|   |   |                            |   | 9                            | CAFÉ TORRADO E MOÍDO (250 g) – Pó extraído da semente da planta do café torrado e moído, embalado em polipropileno resistente (almofada aluminizada) em boas condições de higiene e livre de impurezas que o torne impróprio para o consumo. Embalagem em material resistente com peso líquido de 250g e Selo de Pureza ABIC e com validade mínima de 12 meses. Na rotulagem apresentar os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade. | SILVESTRE | UND | 1550 | 1100 | 50  | 720 | 820 | 150 | 300   | 1000 | 100  | 90  | 5.880     | R\$ | 3,93 | R\$ | 23.108,40 |
| Valor unitário R\$: _____                             |   |                            |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
| Valor total R\$: _____                                |   |                            |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
| Três Reais e Noventa Três Centavos                    |   |                            |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |
| Vinte Três Mil Cento e Oito Reais e Quarenta Centavos |   |                            |   |                              |   |           |     |      |      |     |     |     |     |       |      |      |     |           |     |      |     |           |

1741
   
 Página





**DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL, NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUÁ CEARA

|                     |   |            |                       |     |     |      |     |     |     |        |   |     |     |      |     |          |   |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------|---|------------|-----------------------|-----|-----|------|-----|-----|-----|--------|---|-----|-----|------|-----|----------|---|-------|-----|----------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|
| 10                  | CALDO DE CARNE (450g) – Embalado em caixa de papelão e reembalado em tabletes em polietileno atóxico aluminizados com 24 unidades. Contendo basicamente carne desidratada, sal, glutamato, monossódio, condimentos e outros ingredientes desde que mencionados na embalagem. Produto deverá estar em ótimo estado, bom para consumo. O tablete deverá ser de 19g. Rotulagem nutricional, com prazo de validade no mínimo de 12 meses, número do registro no órgão competente e especificações técnicas. | ARISCO     | Cx 24<br>TABLETE<br>5 | 38  | R\$ | 7,80 | R\$ | 38  | R\$ | 296,40 | Sete Reais e Oitenta Centavos                   |     |     |      |     |          |   |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                     |   |            |                       |     |     |      |     |     |     |        | Duzentos Noventa Seis Reais e Quarenta Centavos |     |     |      |     |          |   |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 13                  | CREME DE LEITE TRADICIONAL - Embalagem em caixa tetra pack com no mínimo 200g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade. A rotulagem deve estar de acordo com a legislação vigente. A validade não poderá ser inferior a 12 meses e data de fabricação de 30 dias antes da entrega.   | BETÂNIA    | CX                    | 624 | 148 | 24   | 270 | 891 | 270 | 270    | 20  | 20  | 20  | 20   | 20  | 2,04     | R\$   | 2.692 | R\$ | 5.491,68 | Dois Reais e Quatro Centavos                                     |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                     |   |            |                       |     |     |      |     |     |     |        |   |     |     |      |     |          |   |       |     |          | Cinco Mil Quatrocentos Noventa Um Reais e Sessenta Oito Centavos |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 14                  | FARINHA DE MANDIOCA (1kg) - Farinha branca, seca, fina, processada da raiz da mandioca com umidade inferior a 13%. Livre de impurezas e microorganismos que a torne imprópria para consumo, com características organolépticas próprias, embalagem em saco plástico resistente, pacote de 01 kg, fardos de até 30 kg. O produto não poderá ter data de fabricação superior a 30 dias na data de entrega e deverá ter validade de no mínimo 06 meses.  | TIO MARCIO | Kg                    | 600 | 40  | 110  | 20  | 40  | 80  | 34     | 30  | 954 | R\$ | 3,35 | R\$ | 3.195,90 | Três Reais e Trinta Cinco Centavos                      |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|                     |   |            |                       |     |     |      |     |     |     |        |   |     |     |      |     |          | Três Mil Cento e Noventa Cinco Reais e Noventa Centavos |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Valor unitário R\$: |   |            |                       |     |     |      |     |     |     |        |   |     |     |      |     |          |   |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Valor total R\$ :   |   |            |                       |     |     |      |     |     |     |        |   |     |     |      |     |          |   |       |     |          |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |



*[Handwritten signature]*



**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº 594 CENTRO TIANGUA CEARÁ

|   |  |            |     |                                     |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
|---|--|------------|-----|-------------------------------------|-----|----|-----|------|-----|-------|-----|------|-----|----------|-----|------|-------|----------|------|-----|-----------|
| 15  | FARINHA DE MILHO FLOCADA (TIPO FLOÇÃO 500g) - Produto amiláceo extraído das partes comestíveis da semente do milho, flocada, pré-cozida, isenta de sujidades, larvas e parasitas, ovos, insetos e com umidade inferior a 14%. Apresentação em pacote plástico adequado a natureza do produto e de acordo com a legislação pertinente e com peso líquido de 500g. | MARATÁ     | UND | 1248                                | 398 | 72 | 400 | 1000 | 120 | 200   | 200 | 100  | 24  | 3.762    | R\$ | 1,06 | R\$   | 3.987,72 |      |     |           |
|   |  |            |     | Um Real e Seis Centavos             |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
| 19  | FEIJÃO BRANCO TIPO 1 - Feijão tipo 1, limpo, grãos ínteiros e livres de impurezas. Embalagem de 1 kg em saco plástico resistente. Apresentar data de fabricação e prazo de validade mínimo de 4 meses.   | TIO MARCIO | Kg  | 900                                 | 108 |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      | 1.008 | R\$      | 2,95 | R\$ | 2.973,60  |
|   |  |            |     | Dois Reais e Noventa Cinco Centavos |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
| 20  | FEIJÃO VERMELHO TIPO 1 - Feijão tipo 1, limpo, grãos ínteiros e livres de impurezas. Embalagem de 1 kg em saco plástico resistente. Apresentar data de fabricação e prazo de validade mínimo de 4 meses.   | DONE DÉ    | Kg  | 30                                  | 750 | 20 | 30  | 150  | 100 | 1.080 | R\$ | 2,79 | R\$ | 3.013,20 |     |      |       |          |      |     |           |
|   |  |            |     | Dois Reais e Setenta Nove Centavos  |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
| 22  | LEITE EM PÓ DESNATADO (400g) - não contendo glúten, enriquecido com vitaminas A, D e C. Padrão equivalente ou superior ao "ninho", acondicionado em lata não amassada com no mínimo 400 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, peso líquido e registro no Ministério da Saúde e/ou Ministério da Agricultura.         | ITALAC     | PCT | 1548                                | 298 |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      | 1.866 | R\$      | 9,50 | R\$ | 17.727,00 |
|   |  |            |     | Dois Reais e Setenta Nove Centavos  |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
| Três Mil Treze Reais e Vinte Centavos       |  |            |     |                                     |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
| Nove Reais e Cinquenta Centavos             |  |            |     |                                     |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |
| Dezesseis Mil Setecentos e Vinte Sete Reais |  |            |     |                                     |     |    |     |      |     |       |     |      |     |          |     |      |       |          |      |     |           |



*[Handwritten signature]*







**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

|                     |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
|---------------------|--|----------|------|-----|----|----|-------|-----|------|-----|----------|
| 29                  | MÃO-HOT DOC (400g) - Pacote em plástico lacrada, com 10 unidades e cada unidade pesando 50g. Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, fermento biológico, gordura vegetal hidrogenada, sal, soro de leite em pó, glúten e extrato de malte, estabilizantes, polisorbato 80, estearoil - 2 - lactil lactato de cálcio e lecitina de soja, emulsificante mono e diglicérides de ácido graxos, conservante propionato de cálcio. Contém glúten. Na embalagem deverá ter informações nutricionais, procedência, validade. Pacote com 400g. Validade máxima de 08 (oito) dias, com entrega a dois dias da data de fabricação. | L.A. PAZ | Pct. | 100 | 24 | 60 | 1.774 | R\$ | 2,79 | R\$ | 4.949,46 |
|                     |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| Valor unitário R\$: |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| Valor total R\$:    |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| 30                  | REFRIGERANTE PET 2 LITROS - Bebida não alcoólica, não fermentada e gasificada, composto por água mineral gasificada, açúcar e sucos naturais concentrados. Embalagem plástica garrafa pet reciclável de 2 litros. Produto nacional, não poderá ter data superior a 30 dias, na data de entrega. Deverá ter validade mínima de 6 meses. A embalagem deverá ter informações sobre o produto, data de fabricação, prazo de validade, número de lote, condições de armazenamento.  | FREVO    | UND  | 80  | 50 | 20 | 2.170 | R\$ | 2,86 | R\$ | 6.206,20 |
|                     |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| Valor unitário R\$: |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| Valor total R\$:    |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| 31                  | SAL IODADO REFINADO - Sal refinado, com adição de iodo, embalagem plástica em saco propolieno resistente de 01 kg. Embalagem secundária em fardos com até 30 kg, prazo de validade mínimo de 10 meses e registro no órgão competente.  | NOTA 10  | Kg   | 30  | 9  | 10 | 931   | R\$ | 0,66 | R\$ | 614,46   |
|                     |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| Valor unitário R\$: |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |
| Valor total R\$:    |  |          |      |     |    |    |       |     |      |     |          |

Dois Reais e Setenta Nove Centavos

Quatro Mil Novecentos Quarenta Nove Reais e Quarenta Seis Centavos

Dois Reais e Oitenta Seis Centavos

Seis Mil Duzentos Seis Reais e Vinte Centavos

Sessenta Seis Centavos

Seiscientos Quatorze Reais e Quarenta Seis Centavos



*[Handwritten signature]*





**DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF: 06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

|    |   |         |     |     |       |      |       |     |      |        |          |   |     |           |
|----|---|---------|-----|-----|-------|------|-------|-----|------|--------|----------|---|-----|-----------|
| 32 | MULTICEREA MINGAU – para alimentação infantil a base de farinha de arroz e farinha de aveia, enriquecido com vit A e Fe, contendo em sua composição sais minerais, vitaminas. Embalagem de 250g. Livre de impurezas, em sua composição não poderá haver uma quantidade igual ou superior a 500mg de sódio por 100g ou quantidade igual ou superior a 5,5g de gordura saturada por 100g. Validade mínima de 120 dias da data de entrega do produto. Registro no Ministério da Saúde. Produzido em 2017. Apresentar ficha técnica, laudo microbiológico e físico/químico. | MARATA  | UND | 960 | 60    | 100  | 1.120 | R\$ | 4,25 | R\$    | 4.760,00 |   |     |           |
|    |   |         |     |     |       |      |       |     |      |        |          | Valor unitário R\$: _____<br>Valor total R\$: _____ |     |           |
| 47 | BISCOITO RECHEADO CHOCOLATE – Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcares, gordura vegetal, cacau em pó, amido, sal refinado, fermentos químicos: bicarbonato de amônio (INS 503ii), pirofosfato ácido de sódio (INS 450i) e bicarbonato de sódio (INS 500ii), corante caramelo IV (INS 150d), emulsificante lecitina de soja (INS 322), aroma natural de chocolate. Contém cacau e traços de leite. CONTEM GLUTEN.   | ESTRELA | UND | 240 | 16000 | 2400 | 800   | 400 | 1200 | 21.040 | R\$      | 0,75  | R\$ | 15.780,00 |
|    |   |         |     |     |       |      |       |     |      |        |          |   |     |           |
| 48 | BISCOITO RECHEADO MORANGO – Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico (vitamina B9), açúcares, gordura vegetal, amido, sal refinado, morango em pó, fermentos químicos: bicarbonato de amônio (INS 503ii), pirofosfato ácido de sódio (INS 450i) e bicarbonato de sódio (INS 500ii), emulsificante lecitina de soja (INS 322), aromas naturais: morango e laranja, aroma idêntico ao natural de baunilha, corante natural carmim de cochonilha (INS 120). Contém traços de leite. CONTEM GLUTEN.  | ESTRELA | UND | 240 | 16000 | 2400 | 800   | 400 | 1200 | 21.040 | R\$      | 0,75  | R\$ | 15.780,00 |
|    |   |         |     |     |       |      |       |     |      |        |          |   |     |           |

1747  
 Página  
 QUATRIA-COMISSÃO DE LICITAÇÃO P.M. DE SANTA

*[Handwritten signature]*





**DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO-ME**

COMERCIAL NOSSA SENHORA DA APARECIDA

CNPJ: 03.562.872/0001-31 CGF:06.318519-9

AV. ENF. JOSE EVANGELISTA DE VASCONCELOS Nº594 CENTRO TIANGUÁ CEARÁ

Validade da proposta Readequada: 70(Setenta) dias a contar da data de abertura do certame.

O prazo de entrega será de até 05(cinco) dias corridos, a contar da data do recebimento da ordem de compra.

Declaramos que já estão inclusos nos preços todos os custos e despesas, tais como: impostos, encargos, taxas, royalties, seguros, fretes, frete-carregos e descarrego.

Declaramos que já estão computados nos preços propostos do fornecimento dos bens, todos os tributos, encargos, royalties, taxas, seguros e impostos, inclusive fretes, carregos e descarrego, que serão de nossa total responsabilidade.

Declara, por seu representante legal, infra-assinado que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas, indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes, carregos e descarrego decorrentes do fornecimento dos produtos, sem qualquer ônus para Prefeitura Municipal de Santa Quitéria.

Declaramos nos responsabilizar pela fiel entrega dos produtos no prazo estabelecido.

O licitante declara que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, contantes da proposta, abrangendo assim todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à aquisição do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que por ventura deixar de explicitar na proposta.

O Licitante declara que o prazo de garantia dos produtos contra qualquer defeito de fabricação, embalagem e outros por um período conforme o edital, contados a partir da data de entrega, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a substituição às penalidades da Lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos entregar o material no local indicado pela Prefeitura.

Declaramos que cumprimos plenamente todos os requisitos de Habilitação e que nossa proposta está em conformidade com todas exigências do edital.

Finalizando afirmamos estar de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

**Proposante:** Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho-Me. **CNPJ:** 03.562.872./0001-31

**Endereço:** Av. Enf. Jose Evangelista de Vasconcelos **CGF:** 06.318.519-9

**cidade:** Tianguá Ceará nº594 Bairro Seminário

**Contato:** 88-92088662

**E-mail:** ditimarlicit@hotmail.com

Tianguá-ce 27 de Março de 2018

  
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO  
CPF: 06.318.519-9

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

CNPJ:03.562.872/0001-31

CPF:070.863.343-91

PROPRIETARIO

